物联网学院耗材采购
项目询价通知书

江苏信息职业技术学院招投标中心受学院委托，现就物联网学院采购项目进行询价采购，欢迎具备符合相应要求的供应商参与报价。
一、采购项目名称：物联网学院耗材采购项目
二、最高限价:3.048万元
三、采购内容：
见附件4
四、商务及合同条款要求：
1.供应商提供的货物质量必须达到国家标准；
2.报价应包含运输、保险、安装、铺设、税费等所有费用；
3.交货及安装时间：中标通知后7天内；
4.交货地点：无锡市钱藕路1号江苏信息职业技术学院指定地点；
5.项目验收：采购人组织验收，在项目验收单上签字确认；
6.付款方式：收到验收合格10天内付款；
7.质保期：国家标准；
8.其他：  无；
五、供应商资格要求：
参加本次招标活动的投标人除应当具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件外，还必须具备以下条件：
   1.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
2.具备采购人根据采购项目的特殊要求规定的以下特定条件：
不接受联合体报价
六、报价要求：
1.报价文件要求：书面报价(附件1)，必须有法人或授权代表签字，加盖公章。附营业执照复印件、法定代表人身份证复印件。授权代表还需提供法人授权委托书原件、授权代表的身份证原件复印件(附件2、附件3)。报价书装订、密封后按要求的时间、地点递交，需要提供样件必须提供,否则投标无效；
2.报价文件截止时间：2019年12月4日上午9：30分；
3.报价文件递交地点：无锡惠山区钱藕路1号，江苏信息职业技术学院行政楼102室；
七、评标原则及程序
1．整个询价采购过程坚持公开、公正、公平原则，严格按有关程序进行；
2．学校组成询价采购小组对投标人资质、提供的样品进行初步评审。通过初步评审的,方可进入详细评审。详细评审采用最低价评分法评标
评委根据投标人服务承诺的完整性、合理性、可行性、供货计划的保障措施是否完善等进行评价。
八、报价评审时间和地点：
1.评审时间：2019年12月4 日09:30分；
2.评审地点：江苏信息职业技术学院行政楼102会议室。
九、联系方式：
联 系 人：王老师
联系电话：051083298386
联系电话：联系地址：无锡市钱藕路1号

江苏信息职业技术学院
     招投标中心
   2019年11月28日

附件1：
江苏信息职业技术采购项目询价单
	序号
	货物名称
	型号规格
	技术参数和要求
	单位
	数量
	单价
（元）
	合价
（元）
	备注

	1

	2

	3

	金额合计
	大写人民币

投标人名称：（章） 法人或授权代表（签名）：联系方式：日期：

附件2
法定代表人资格证明

单位名称：
地址：
姓名：         性别：     职务：
身份证号码：               ，系  （投标人名称）  的法定代表人，以本公司名义参加     (项目名称)、项目编号：招标采购的投标活动，代表本公司签署投标文件、进行合同谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

               投标人名称：        （公章）
  日期：     年  月   日
 (
法人代表身份证复印件粘贴处
)

附件3
法定代表人授权书

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的（公司名称）的（被授权人的姓名、职务），身份证号码：          ,为本公司的合法代理人，参加（项目名称）、项目编号：            的投标，以本公司名义处理与之有关的一切与事务。

本授权书于_______年____月____日签字生效。

法定代表人签字：____________
被授权人签字：  ____________
投标人名称：（公章）
日期：        年     月     日
 (
被授权人身份证复印件粘贴处
)

附件4:
	序号
	品名
	规格
	型号
	采购量
	主要配置或技术参数

	1
	网线压线钳
	6P/8P垂直网络压接钳
	CP-333
	10
	精密压接RJ- 45(8P8C)网络接头和RJ -11/12 (6P6C/6P4C/6P2C)电话接头，内置安全锁

	2
	六类网线水晶头
	6类千兆非屏蔽网络RJ45
100个/盒（包）
	NW120
	20
	材质：环保PVC
网络标准：千兆网络
接触铜片：三叉
接口类型：RJ45

	3
	网线测线仪
	测试RJ45/RJ11/BNC等线缆
	NF838
	1
	显示：LCD
测试线缆类型：RJ45/RJ11/BNC/USB/1394等多种类型
探测电缆类型：RJ45/RJ11/BNC/USB/1394等
线序和电缆故障定位：故障检测，开路，短路，反接，交叉和串绕
工作温度：-10~+60

	4
	电池
	9V碱性电池
	9V
	10
	9V/粒，无汞

	5
	导线
	800米1卷

	30

	6
	仿真器
	适配Zigbee节点

	40

	7
	U盘
	128G
	金士顿128G
	4
	128GB USB3.1

	8
	hdmi线
	5m
	绿联（UGREEN）
	8
	HDMI线工程级 4K数字高清线3D视频线5米

	9
	接线板
	5m8位
	GN-B6440
	10
	5m8位

	10
	螺丝刀
	)螺丝刀大号十字6*150mm

	100
	勒塔(LETA) 螺丝刀大号十字6*150mm 带強磁性加长螺丝批 起子改锥LT-SD128

	11
	拖线板
	3插孔+3USB口分控插座 GN-B3033

	30
	公牛（BULL）新国标USB插座/插线板/插排/排插/接线板 3插孔+3USB口分控插座 GN-B3033

	12
	机械硬盘
	1TB 64MB 7200RPM

	30
	希捷(Seagate)1TB 64MB 7200RPM 台式机机械硬盘 SATA接口 希捷酷鱼BarraCuda系列(ST1000DM010)

	13
	键盘

	30
	双飞燕（A4TECH) WK-100 键盘 有线键盘 办公键盘 防水 104键 黑色

	14
	千兆交换机

	6
	华为（HUAWEI）S1820EC-24G 24口全千兆企业级交换机 即插即用

	15
	扎带

	10
	赛拓（SANTO）尼龙扎带3.6*300mm 理线带扎线带0021（100根/包）

	16
	工具套装

	1
	博世(Bosch) GSB600RE 13毫米冲击钻手电钻家用多功能工具箱电动工具套装强化升级版

	17
	钢钉

	3
	啄木鸟ZMN水泥钉木工钉钉子钢钉壁画钉墙钉500g 50MM 约120个/盒

	18
	塑料绳

	2
	齐鲁安然 草球 塑料绳子 捆扎绳 打包绳 捆绑绳 包装绳 尼龙绳 白色 全新料 球重150克

	19
	电池（5号）

	20
	小米(MI)5号/紫米彩虹电池碱性 血压计/血糖仪/遥控器/挂钟/ 适用于小米体脂称/小米鼠标/儿童玩具（10粒装）

	20
	电池（7号）

	10
	小米(MI)7号紫米彩虹电池碱性/血压计/血糖仪/遥控器/挂钟/适用于小米体脂秤/小米鼠标/儿童玩具（10粒装）

	21
	地面标线胶带
	黄黑不反光(50MM*20米)

	5
	黄黑不反光(50MM*20米)

	22
	地面标线胶带
	黄色不反光(50MM*20米)

	2
	黄色不反光(50MM*20米)

	23
	序号贴
	蓝底白字（1-60）

	15
	蓝底白字（1-60）

	24
	鼠标垫
	办公鼠标垫 260*210*3mm(加厚款)

	500
	加厚鼠标垫